

## INFORMACJA

### dla Wykonawców nr 1

#### Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

#### **„Zakup i dostawa oleju napędowego w ilości 69 650 litrów oraz benzyny bezołowiowej Pb95 w ilości 7 090,00 litrów dla Jednostek Organizacyjnych Powiatu Kazimierskiego”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., dalej: ustawy pzp) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający zaakceptuje procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania paliwa za pomocą kart flotowych i doda stosowny zapis do umowy?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 3.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty wydane zostałyby w ciągu 7dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy.?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 4.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 3 ust. 5), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 5.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 7 ust 2 poprzez dodanie po słowach: „ w dniu zakupu” dodanie: „ na stacji Wykonawcy”?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 7 ust 9 poprzez dodanie ustępu dotyczącego zapisu terminu płatności 21 dni od wystawienia faktury?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu projektu umowy w § 7 ust 9 pkt 2) poprzez odstąpienie od wpisywania do umowy nr rachunku i zaakceptowania treści: „nr wskazany na fakturze”?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 8.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje poniższą procedurę rozliczenia transakcji bezgotówkowych przy użyciu Kart Flota;

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".

Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart lub podawane przez użytkowników podczas realizacji transakcji na karty paliwowe.

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart lub podawane przez użytkowników podczas realizacji transakcji na karty paliwowe.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 9.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24.05.2018r - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 10.**

Czy Zamawiający w przypadku modernizacji stacji paliw zgodnie z wymaganiami wyrazi zgodę na korzystanie z kolejnej stacji paliw znajdującej się najbliższej siedziby Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z upoważnienia Zarządu Powiatu  
mgr Jacek Saurbör  
DYREKTOR ZPSWR w Cudzyńowicach